

Cenová nabídka Z1901332-CN229

Namontování vodoměrů na TUV - Pod Juliskou 1805/4, Praha 6

Dodavatel

EKOTERM - SERVIS spol. s r.o.
Klánova 1431/61
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 45277346

Garantuje:

Vladislav Košar
602255780
kosar@ekoterm.cz

Odběratel

České vysoké učení technické v Praze
Jugoslávských partyzánů 1580/3
16000 Praha
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700

Místo určení:

[500017] Pod Juliskou 1805/4, Praha 6

Vážený zákazníku,

společnost EkoTerm - Servis, spol s r.o. byla založena v roce 1992. Svou činnost zahájila správou, provozem a údržbou kotelen na tuhá, kapalná, plynná paliva a výměníkových stanic především na území Prahy 4. Podle zákona 480/2000 Sb. jsme držiteli licence na rozvod a výrobu tepelné energie. V současné době je naší hlavní činností správa a provoz kotelen, výměníkových stanic. Spravujeme přes 90 kotelen na plynná paliva a 5 výměníkových stanic na celém území Prahy.

Všichni naši pracovníci mají dlouholeté praktické zkušenosti z velkých energetických podniků. Naším cílem je spokojený zákazník a ke každému z našich partnerů přistupujeme seriózně, své závazky plníme v daných termínech.

Výhodou spolupráce s naší společností je:

- Nižší sazba DPH 15% u plynu pro odběratele
- Výhodná cena plynu
- Přehledné a srozumitelné vyúčtování
- 24 hodinová havarijní služba
- Celoroční servis koteln
- Online klientská zóna - veškeré přehledy, dokumenty na jednom místě

Z našeho produktového portfolia si můžete vybírat z těchto produktů:

1. Dodávka tepla
2. Správa a provoz plynových kotelen
3. Správa a provoz výměníkových a předávacích stanic
4. Výstavby a rekonstrukce plynových kotelen, výměníkových stanic
5. Rekonstrukce rozvodů UT a TUV
6. Zajištění revizních a servisních kontrol
7. Zajištění školení obsluhy kotelen
8. Monitoring kotelen
9. Projekční práce

Veškeré další informace naleznete na našich internetových stránkách www.etservis.cz

Nabídka

Materiál

#		MN MJ	bez DPH / MJ	Celkem	Záruka
1	Vodoměr Unimag TU4 3/2 TV	5.00 ks	510 Kč	2 550 Kč	24
2	kotouč řezací ocel 150X2X22	2.00 ks	34 Kč	68 Kč	24
3	pasta LOCHER TUBA 250G	1.00 ks	137 Kč	137 Kč	24
4	drát svářecí ocel.5kg=bal=129ks G-104 CU 2.5 MM	129.00 ks	16 Kč	2 064 Kč	24
5	konopí panenka 10 DKG	1.00 ks	32 Kč	32 Kč	24
6	závit 3/4" 20CM	2.00 ks	28 Kč	56 Kč	24
7	závit 1" 20CM	4.00 ks	40 Kč	160 Kč	24
8	závit 6/4" 20CM	6.00 ks	51 Kč	306 Kč	24
9	koleno varné K3 48,3X2,6/90°DN40	6.00 ks	30 Kč	180 Kč	24
10	přechod trubkový PN40 88.9X48.3 80/40	2.00 ks	104 Kč	208 Kč	24
11	redukce mosazná FM 5/4"X1"	3.00 ks	54 Kč	162 Kč	24
12	redukce mosazná FM 6/4"X1"	3.00 ks	92 Kč	276 Kč	24
13	redukce mosazná FM 1"X3/4"	4.00 ks	31 Kč	124 Kč	24
14	vsuvka mosazná MM 6/4"	3.00 ks	107 Kč	321 Kč	24
15	vsuvka mosazná MM 1"	2.00 ks	48 Kč	96 Kč	24
16	vsuvka mosazná MM 3/4"	1.00 ks	25 Kč	25 Kč	24
17	vsuvka mosazná redukováná MM 6/4"X5/4"	3.00 ks	111 Kč	333 Kč	24
18	šroubení k vodoměru (46,5mm) 1" S TĚSNĚNÍM	3.00 pár	285 Kč	855 Kč	24
19	šroubení k vodoměrům (37 mm) 1/2" S TĚSNĚNÍM	10.00 pár	122 Kč	1 220 Kč	24
20	kohout kulový Optiline FF Art.600 3/4" PN32	2.00 ks	185 Kč	370 Kč	24
21	kohout kulový Optiline FF Art.600 1" PN32	4.00 ks	307 Kč	1 228 Kč	24
22	kohout kulový Optiline FF Art.600 6/4" PN20	5.00 ks	691 Kč	3 455 Kč	24
23	klapka zpětná univ.mosaz.vložka 5/4"	2.00 ks	471 Kč	942 Kč	24
24	klapka zpětná univ.mosaz.vložka 1"	2.00 ks	283 Kč	566 Kč	24
25	klapka zpětná univ.mosaz.vložka 3/4"	1.00 ks	211 Kč	211 Kč	24
26	filtr mosazný 3/4"	1.00 ks	132 Kč	132 Kč	24
27	filtr mosazný 1"	2.00 ks	169 Kč	338 Kč	24
28	filtr mosazný 6/4"	2.00 ks	378 Kč	756 Kč	24
29	trubka černá závitová bezešvá 6/4"X 3.2	2.00 m	160 Kč	320 Kč	24
30	štětec plochý Standard č.2	2.00 ks	66 Kč	132 Kč	24
31	mosazná redukce 1" - 3/4	6.00 ks	32 Kč	192 Kč	24
32	Svařovací plyn	1.00 kpl	1 500 Kč	1 500 Kč	24
33	Svařovací materiál	1.00 kpl	500 Kč	500 Kč	24

Ostatní

#		MN MJ	bez DPH / MJ	Celkem	Záruka
34	Doprava	1.00 kpl	1 500 Kč	1 500 Kč	24

Práce

#		MN MJ	bez DPH / MJ	Celkem	Záruka
35	Montáž	68.00 hod	490 Kč	33 320 Kč	24

Rekapitulace

Materiál	19 815,00 Kč
Ostatní	1 500,00 Kč
Práce	33 320,00 Kč

Celková cena bez DPH	54 635,00 Kč
Sazba DPH	21,00 %
DPH	11 473,35 Kč
Celková cena včetně DPH	66 108,35 Kč

FRIM

Závěr

Platnost nabídky: Tato nabídka je platná 60 dní od data vystavení.

Platební podmínky: Záloha 60.00 % z ceny splatná do 10 dní po odsouhlasení nabídky. Zbývá částka do 10 dní od provedené montáže.

Dodací lhůta: do 30 dní od zaplacení zálohy.

Záruční podmínky: záruční doba na jednotlivé položky nabídky je uvedena počtem měsíců na konci každého řádku

Vážený zákazníku, velice se těším na další spolupráci s Vámi.

Doporučuji navrženou základní variantu, která má optimální poměr užitné hodnoty a ceny.

Pro další varianty mě neváhejte kontaktovat.

V případě, že se Vám naše nabídka líbí, dovolujeme si na další straně přiložit objednávkový list.

Nejste spokojeni s nabídkou? Dejte mi prosím vědět, co mohu zlepšit.

s pozdravem

Vladislav Košar

Objednávka

Objednávající

České vysoké učení technické v Praze
Jugoslávských partyzánů 1580/3
16000 Praha
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700

Dodavatel

EKOTERM - SERVIS spol. s r.o.
Klánova 1431/61
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 45277346

Objednáváme u Vás dodání materiálu a služeb uvedené v nabídkovém listu č. Z1901332-CN229

Nejpozději do 10 dní provedeme úhradu zálohy 60.00 % z celkové ceny.

Číslo účtu: 2200662788/2010

Variabilní symbol: nevyplňovat

Specifický symbol: 9001901332

Zpráva pro příjemce: CN229-K500017

Částka: 39 665,01 Kč

Jméno oprávněného zástupce:

Datum:

Podpis:

Razítko:

Elektronicky podepsaný či naskenovaný nebo vyfocený podepsaný originál této objednávky nám prosím zašlete na emailovou adresu **info@etservis.cz** nebo doručte na výše uvedenou adresu naší společnosti.

Děkujeme